

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	K/0618/0602	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	21/06/18	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	SWAPAN BISWAS	AGE-YEARS उमेर-वर्ष:	70	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/ग्राहक का नाम:	TARAPADA BISWAS	SEX लिंग:	M	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान बसायीचे ठाक				
RABINDRA PALLY, SHYAM NAGAR, NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान बसायीचे ठाक				
— AS ABOVE —				
OCCUPATION: बनावट	UNEMPLOYED		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	NIL		(Attach Proof of Income) (आय का सहाय संतोष)	
PAN No. स्ट्रीट क्रान्ति संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप इस्त्री कर दाता हैं (जो कानून ही उस पर मही का विश्वाल लागत)				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
	SWAPAN BISWAS	70	M	SELF
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए लिंगी जगह				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रोका के लिए प्रयोग पाया जाना चाहिए संतोष की। (प्रयोग पाया की जाना चाहिए संतोष की।)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) ज्ञान व्यवहार प्रक्रिया पाया जाना चाहिए संतोष की। (प्रयोग पाया की जाना चाहिए संतोष की।)	Ration Card (Attach Copy) उपचारका कार्ड (प्रयोग पाया की जाना चाहिए संतोष की।)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड सापेक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विवरी का उल्लेख:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हास्पिट से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संतोष			
1.	DIAGNOSIS - CATARACT-LP			
2.	SURGERY- LP (STCOS-NOL)			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उल्लेख के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता रकम		
		-		

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं खोला करता हूँ कि इस प्रकाश में ये सभी विभाग ऐसी जाहाजी के अनुसार सब एवं सही हैं। यह ऑफिसिल एवं नक्काश जाहाज की तो मैंने जाहाज विभाग की जाहाजी है।
  - 2) ये दाता के जाहाज एवं "ऑफिसिल जाहाजेवाला", ऐसी जाहाजी है, जाहाज इनकी उड़ी उड़ीयों की दृष्टि व तिरों व तिरों के दिलों का जाहाज, जो इस प्रकाश में आया था।
  - 3) मैं उन्हीं करता हूँ कि विस जाहाज के दृष्टि यह अवधारणा की जाहाज है, जो यहाँ का ऑफिसिल या जाहाज विभाग की जाहाजी से व तो जित्या है और वे तो भी विभाग में उपर्युक्त।

AGREEMENT by APPLICANT (sign or stamp)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति पर अपने वास्तवा का अंदर की ओर लकड़ा, ऐसे (लोहोंक) अपने स्थानीय की उमीद करता है एवं "कौशिका वार्तालाल और उसके जातीर्थ" को अधिकृत करता है कि मेंग चम, चम, चमों और जो विवाह इस प्रति में खोखिया है, उसे "कौशिका" एवं नवाची, चम, चमकदाच तूते उद्देश्य से युक्ती गतिविधियों और उत्तमियों के लिये बिक्षी पी प्रधार वापाप से व्यवहित करने के लिए अधिकृत है। मैं प्रति का विवाह में इतना वह चमों का चम गंग करने के लिए "कौशिका वार्तालाल" का नामी अधिकृत है।
  - 2) मैं (लोहोंक) इस चम में वास्तव हूं कि मेंग चम, चम, चमों और विवाह जो कि वास्तव के उद्देश्य से खोखिया है युक्ती चम; वास्तव का इकठ्ठा चमी चमता। इस वाम्बंद में "कौशिका" एवं उसके अधिकृतों का विविध अविन और वापापकी होग।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

काले अंगों की विशेषता

**AGREEMENT by HOSPITAL (病院の承認)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा, इसकी भी ओर से यात्रियों को "वॉलीबॉल" से विलय साधन हुआ गिरफ्तारी की जाती है, जिसे हम (इतापाल) निन प्रधार से याच व स्वीकार करते हैं। 1) यह कि न हो बर्थिए और न हो विवेद में विलय साधन कियो और याकारी भोजन या किसी अन्य गोदे से उस उपकारणों में सेंगे या ले दें है, जैसे कि हमने "वॉलीबॉल" से विलयित विनियत उस के साथ में "वॉलीबॉल" द्वारा घटर हुआ कि है। यदि "वॉलीबॉल" द्वारा साधन विनियत अविहायकता हुआ घटर नहीं किया जाता है तो साधन विनियत अन्य या याकारी गोदे या किसी अन्य साधनाल में साधन होने का अधिकार सुनिश्चित रहता है। इस खुट्टी में सर घटर उस उपकारणे हुआ कियो और याकारी भोजन या किसी अन्य साधनाल में साधन होने का अधिकार सुनिश्चित रहता है।

2. "कांगड़ा कालान्देशन" से ऐसी एवं समाज अंतर्गत विभिन्न प्रकृति की है। ऐसी जो इमानदार द्वारा ऐसी एवं समाज या विवेद ऐसी उपलब्धिकार्य का चुना दिया एवं इसे समाज  
में बोल का विवर है तो "कांगड़ा कालान्देशन" द्वारा विभिन्न प्रकार का कोई विवर नहीं है। इसलिए इमानदार में ऐसी के द्वारा चुना और उसे जाने की सभी विवरणों द्वारा एवं इसे समाज  
में दर्शाएँ और "कांगड़ा" की ऐसी विभिन्नता जो इमानदार में दी गई है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंवेतन की तिथि <b>21/06/18</b>	 Dr. S. B. Bagchi M.B.B.S., D.M.B.B.S., F.R.C.S. Consultant Orthopaedic Surgeon S. B. Bagchi Orthopaedic Research Centre रामकृष्ण पाल नगर व इलाहाबाद रोड, उ.	 S. B. Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) रामकृष्ण पाल नगर व इलाहाबाद रोड, उ.
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी राष्ट्रकर्ता 2

Safary

eric